
Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 13. 5. 2013 

 
Přítomni: doc. Gejgušová, doc. Malach, dr. Cisovská, dr. Sikorová, dr. Seberová,                            

                 dr. Kovářová, dr. Tvarůžka, dr. Kubíčková, Z. Janšová, J. Palkovičová. 

                 P. Frgálová, A. Nezmarová 

 

Omluveni: dr. Krpec, dr. Zezulková, dr. Novák, dr. Klimsza, P. Němčík 

 

Nepřítomni: Bc. Verner 

 

Hosté: dr. Slovák 

 

Program: 

1. Výroční zpráva PdF OU za rok 2012 

2. Různé 

 

 

1. Výroční zpráva PdF OU za rok 2012 

 

V souladu se zákonem o vysokých školách a Jednacím řádem AS PdF předkládá děkan 

fakulty v zastoupení proděkanem dr. Slovákem Výroční zprávu za rok 2012. Zpráva byla 

zpracována v obvyklé struktuře. 

 
Senát hlasoval o přijetí Výroční zprávy PdF OU za rok 2012 beze změn: 

 

Pro 12 

Proti 0 

Zdrželo se hlasování 0 

 

Usnesení: Senát PdF OU schválil předloženou Výroční zprávu PdF OU za rok 2012. 

 

  

2. Různé  

 

Volební a jednací řád AS PdF OU 

 

Vzhledem k upravenému Statutu PdF OU AS PdF OU znovu projednal Volební a jednací řád 

AS PdF OU. 

 

První navrhovanou změnou bylo vypuštění bodů b) a c) v odstavci 2) v části druhé, která 

pojednává o poslání a pravomocích AS. 

Dále byla navržena drobná úprava v bodech 3) a 4) v části třetí, která charakterizuje jednací 

řád AS PdF OU. 

Senát dal podnět k projednání přesné formulace, která se vztahuje k bodu e) odstavce 7) 

v části čtvrté, která se týká voleb do AS a funkčního období senátorů. Konkrétně jde  

o přesnou formulaci vztahující se k funkčnímu období studentů.  

 

 

 

 



Senát hlasoval o zapracování navrhovaných změn do Volebního a jednacího řádu AS PdF 

OU: 

 

Pro 12 

Proti 0 

Zdrželo se hlasování 0 

 

Změny byly přijaty. 

Termín příštího zasedání AS PdF OU: 

10.6.2013 ve 14:15 hodin v zasedací místnosti děkanátu PdF (G206). 

 

Předběžné termíny dalších zasedání AS PdF OU: 

9.9.2013, 14.10.2013, 11.11.2013, 9.12.2013. 

 

                                                                                                      Zapsala: Hana Kubíčková 

                                                                                                      Verifikovala: Hana Cisovská 


